
ХЛН ГЫ-МЛНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 09» /JS 2019 -О

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии от 06.12.2019.

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии в 2019-2020 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг 
призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (Т.В.Алеева) 
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте 
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона 
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т. Ю. Метр и не кая

В.Д.1 ерасимова 
96658, лоб.5 12 
Рассылка: 
и дело I экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
от Q& № 7

Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория: г.Мегион 
Дата проведения: 5-6 декабря 2019 
Предмет: технология (девушки) 7 класс 
Количество участников: 16

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов 
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3
м Г

1. Семина Марианна 
Андреевна Мегион МАОУ №5 

«Гимназия» 17 16 20 45 98 I победитель

2. Шлыкова Анастасия 
Дмитриевна Мегион МБОУ «СОШ №2» 15 15 19,5 45 94.5 11 призер

J . Сальманова Руфина 
Азаматовна Мегион МАОУ «СОШ №9» 15 17 17 45 94 111 призер



Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году 
Территория: г. Мегион 
Дата проведения: 5-6 декабря 2019 
Предмет: технология (девушки) 8-9 классы 
Количество участников: 14

№ Ф.И.О. Город, район Образовательное Количество баллов Общее Место Статус
п/п участника учреждение по турам количество участника

(полностью) 1 2 3 баллов победитель/
м т призер

1. Утигенова Эрика 
Булатовна Мегион МАОУ №5 

«Г им назия» 16 14 20 50 100 I победитель

2. Сююнчгереева
Гиччибике

Имамдиновна
Мегион МАОУ №5 

«Гимназия» 18 13.5 18.5 48 98 II призер

J. Шадт Елизавета 
Евгеньевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 19 10,5 18,5 50 98 II призер

4. Магеррамова Альмира 
Заур кызы Мегион МБОУ «СОШ №4» 17 7.5 19,5 49 93 III призер

5. Дав л я то ва Альбина 
Анисовна Мегион МАОУ «СОШ №9» 18 10 19.5 45,5 93 III призер

6. Бай мухам его ва Карина 
Рустамовна Мегион МБОУ «СОШ №2» 19 8.5 15,5 50 93 III призер



Территория: г. Мегион 
Дата проведения: 5-6 декабря 2019 
Предмет: технология (девушки) 10-11 классы 
Количество участников: 1

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№ Ф.И.О. Город, район Образовательное Количество баллов Общее Место Статус
п/п участника учреждение ио турам количество участника

(полностью) 1 2 3 баллов победитель/
м т призер

1-
Ионицы Наталья 

Андреевна Мегион МАОУ №5 
«Гимназия» 22 16,5 20 50 108,5 I победитель



Территория: г. Мегион 
Дата проведения: 5-6 декабря 2019 
Предмет: технология (юноши) 7 класс 
Количество участников: 9

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югрм в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образователь
ное

учреждение
(полностью)

Количество баллов 
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. Муллаяров Артём Венерович Мегион МБОУ «СОШ 
№4» 8 38 46 92 1 победитель

2. Карп Корнелий Григорьевич Мегион МБОУ «СОШ 
№4» 9 ^  *■> 41 83 II призер

л
J. Буланов Андрей Вячеславович Мегион МАОУ «СОШ 

№9» 10 35 38 83 II призер

4. Власюк Ярослав Андреевич Мегион МАОУ №5 
«Гимназия» 7 32 40 79 III призер

5. Берсенев Илья Александрович Мегион МБОУ «СОШ 
№6» 8 30 41 79 III призер

6. Шпинь Вячеслав Викторович Мегион МБОУ «СОШ 
№3» 14 32 79 ш призер



Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория: г. Мегион 
Дата проведения: 5-6 декабря 2019 
Предмет: технология (юноши) 8 класс 
Количество участников: 11

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г о род, 
район

Образователь
ное

учреждение
(полностью)

Количество баллов 
но турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. Шубин Антон Алексеевич Мегион МБОУ «СОШ 
№6» 24 37 48 109 I победитель

2 . Шипицин Михаил Викторович Мегион МБОУ «СОШ 
№4» 21 38 42 101 11 призер

л 
J . Архипов Максим Васильевич Мегион МБОУ «СОШ 

№3» 20 39 42 101 II призер

4. Дудков Владислав Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ 
№3 » 12 38 41 91 III призер

5. Ж у к о в  Алексей Сергеевич Мегион МАОУ «СОШ 
№9» 12 38 41 91 III призер



Рейтинговый список победи гелей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория: г. Мегион 
Дата проведения: 5-6 декабря 2019 
Предмет: технология (юноши) 9 класс 
Количество участников: 5

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образователь
нос

учреждение
(полностью)

Количество баллов 
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. Олешков Евгений Петрович Мегион МБОУ «СОШ 
№4» 16 36 48 100 1 победитель

2. Мищенко Егор Игоревич Мегион МБОУ «СОШ 
№4» 10 30 45 85 11 призер

j. Сорокин Михаил Юрьевич 
.

Мегион
МБОУ «СОШ 

№ 1» 14
—

20 41 75 III призер


